

RSG.271.9.6.2024

WYJAŚNIENIA Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Podniesienie standardu usługi oświetleniowej na terenie Gminy Naruszewo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo>.

Zapytanie nr 1:

W rozdz. IX ust. 11 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wskazał następujący termin składania ofert: „Oferta należy złożyć w terminie: do dnia 25.09.2024 roku do godz. 10:00”. Biorąc pod uwagę fakt, że termin na ogłaszanie postępowań organizowanych w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę” dobiega końca, aktualnie mamy do czynienia z niebotyczną ilością postępowań organizowanych dokładnie w tym samym czasie. W związku z powyższym, proces pozyskiwania ofert od producentów/ dostawców opraw oświetleniowych jest znacznie utrudniony, gdyż przy tak dużym obłożeniu, producenci/ dostawcy nie są w stanie terminowo i z dochowaniem należytej staranności opracowywać ofert dla wykonawców. To z kolei powoduje, że wykonawcy nie są w stanie w odpowiednim terminie przygotować ceny ofertowej w ramach danego zamówienia publicznego.

Mając powyższe na względzie, czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień **03.10.2024 r., godz. 10:00**?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownych zmian SWZ w tym zakresie.

Zapytanie nr 2:

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego zobowiązany jest złożyć przedmiotowe środki dowodowe, w postaci zestawienia sumarycznego mocy opraw (Załącznik nr 12 do SWZ). Czy Wykonawca wraz z tabelą ma złożyć inne przedmiotowe środki dowodowe tj. obliczenia fotometryczne, karty katalogowe, certyfikaty itd.? Jakie parametry oferowanych dostaw w tym opraw oświetleniowych należy potwierdzić oferując rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą Załącznika nr 12 do SWZ – Zestawienie sumaryczne mocy opraw w którym należy uzupełnić nazwę producenta, nazwę i parametry oferowanych opraw wraz z podaniem mocy i strumienia świetlnego każdej z nich jako przedmiotowego środka dowodowego. Nazwa producenta i oprawy (typ, model) muszą być podane w tym dokumencie zgodnie z nazewnictwem stosowanym w kartach katalogowych i certyfikatach ENEC, ENEC+ oraz Zhaga-D4i w sposób pozwalający na weryfikację przez Zamawiającego parametrów i certyfikatów

oferowanych opraw zarówno na etapie badania ofert jak i realizacji zadania. Zamawiający nie wymaga złożenia karta katalogowych, obliczeń fotometrycznych oraz certyfikatów wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca składa ofertę z rozwiązaniem równoważnym to szczegółowe wymagania dotyczące rozwiązań równoważnych znajdują się w rozdziale 1.7.3 oraz 1.7.5 audytu majątku oświetleniowego (Załącznik nr 11 do SWZ) gdzie wymienione są parametry oferowanych dostaw w tym opraw oświetleniowych oraz sposób w który Wykonawca jest zobowiązany je potwierdzić.

Zapytanie nr 3:

W specyfikacji znajduje się wymóg aby oprawy posiadały certyfikat ZD4i. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy zamawiający uzna certyfikat Zhaga-D4i wystawiony przez konsorcjum Zhaga na potwierdzenie, że oprawy odpowiadają standardowi Zhaga Book 18 i są interoperacyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga certyfikatu Zhaga-D4i na potwierdzenie, że oferowane oprawy muszą odpowiadać standardowi Zhaga Book 18 oraz charakteryzują się interoperacyjnością. Certyfikat ten jest wydawany przez konsorcjum Zhaga www.zhagastandard.org

Zapytanie nr 4:

Z treści załączonego audytu oraz dokumentacji technicznej wynika, że Zamawiający nie wymaga dostawy i instalacji systemu sterowania oświetleniem. Wymagane jest natomiast dostawa wraz z oprawą oświetleniową modułów sterujących pozwalających m.in. na zastosowanie zmiennych profilów redukcji mocy i możliwości zdalnego zaprogramowania układów zasilających (z możliwością dowolnego ich przeprogramowania). Wykonawca wnosi o podanie minimalnych parametrów technicznych tj. funkcjonalność, rodzaj i częstotliwość komunikacji jakim musi odpowiadać oferowany moduł, spełniających wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Przedmiotem Inwestycji nie jest dostawa i instalacja systemu sterowania. Zamawiający wymaga natomiast dostawy w komplecie wraz z oprawą oprócz okablowania i zabezpieczeń, modułu komunikacji bezprzewodowej do gniazda Zhaga, dedykowanego do opraw LED i spełniającego standardy Zhaga® Book 18, zapewniając interoperacyjność i łatwość instalacji bez dodatkowej modyfikacji oprawy oświetleniowej. Moduł powinien obsługiwać sygnały sterujące DALI2 i D4i. Powinien posiadać wbudowany GPS oraz umożliwiać zaprogramowanie do 8 profili redukcji mocy oprawy wraz z ich dowolną bezprzewodową zmianą. Komunikacja za pośrednictwem technologii LoRaWAN, specyfikacja w wersji 1.1, częstotliwość komunikacji 868Mhz. Maksymalny pobór mocy 1W przy zasilaniu 24VDC oraz stopień ochrony IP67. Komunikacja z modułem pozwalająca na jego konfigurację za pomocą darmowej aplikacji. Moduły muszą zapewniać osiągnięcie funkcjonalności i przyszłą współpracę z systemami podmiotu świadczącego usługę oświetleniową zgodnie z parametrami określonymi w rozdziale 1.7.6 audytu majątku oświetleniowego (Załącznik nr 11 do SWZ) bez konieczności instalacji dodatkowych urządzeń przez Zamawiającego czy ponoszenia dodatkowych opłat w okresie gwarancji na wykonane roboty montażowe.

Zapytanie nr 5:

Czy Wykonawca po zrealizowaniu przedmiotu umowy będzie zobowiązany do świadczenia usługi oświetleniowej w trakcie gwarancji? Jeżeli tak to w jakim zakresie i jak długo?

Wnosimy o wskazanie szczegółowego zakresu wymaganej usługi.

Odpowiedź:

Umowa Zamawiającego nie przewiduje świadczenia usługi oświetleniowej przez Wykonawcę zadania. Po zakończeniu prac instalacyjno-montażowych i odbiorze robót Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia obsługi z tytułu udzielonej rękojmi i gwarancji na zrealizowane dostawy i wykonane roboty przez okres wynikający ze złożonej przez niego oferty i zawartej z Zamawiającym umowy.

Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 17.09.2024 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

Wójt
mgr inż. Beata Pierścińska

